[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 763/2023

São Roque, 23 de março de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, incialmente cumprimenta-los e explanar a necessidade da realização de Reunião visando uma discussão mais ampla sobre o Plano Diretor, tendo em vista as dúvidas levantadas pelos Vereadores desta Casa de Leis.

Dessa forma, convido os Servidores do Departamento de Planejamento que são responsáveis pelo Projeto do Plano Diretor para participar da Reunião da Comissão de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo que será realizada no dia 30 de março de 2023, às 17 horas, no Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Cláudia Rita Duarte Pedroso
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)
Presidente da Comissão Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento De Solo

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2023 - 17:28 4217/2023